
UCHWAŁA NR XXII/171/2020 
RADY POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Rybno 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Powiatu Działdowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Działdowskiego pomocy finansowej Gminie Rybno na dofinansowanie 
zakupu systemu selektywnego alarmowania dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Hartowcu. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Powiatu Działdowskiego na 2020 rok, w kwocie 4 500,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące pięćset 
00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i terminy rozliczenia środków 
określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem Działdowskim a Gminą Rybno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Działdowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Działdowskiego 

 
 

Michał Struzik 

Id: 3AB1BF4D-B4D7-4187-9184-57F9EEB37B0B. Uchwalony Strona 1




